
:••••• ; i' •I^AMÜKtCiry.lyEBACA:.- . •

P  C /Ol-30^-c00'^-

EXTRATO DE CONTRATO 10120208/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 10120208/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.» 002/2019-SRP.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS
LTDA sob CNPJ n." 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Contratação de pessoa(s) jiirídica(s) para o fornecimento de Água Mineral e Garrafòes, de interesse
das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 17.580,00 (dezessete mil,
quinhentos e oitenta reais). VIGÊNCIA: Início: 06/05/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE
RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.18 - FUNDO MINICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-
FMAS; 08.244.0028.2204 - MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.390.30 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária
Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTONIO STANRLEY
PEREIRA DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 06 de maio de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

■em.SícU£l
Nome:

Rua 15de Novembro, 229-Centro. Bacabal -MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

■1^ PREFEITURA m

Bacabal



Págtnaa DiárioOticial Betr6nlcú Edição n° BAC2019050r ; P

interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 37.560,00 (trinta e sete mil,
quinhentos e sessenta reais). VIGÊNCIA: Início: 06/05/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 -
PODER EXECUTIVO: 02.17- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.301.0002.2109- MANUTENÇÃO DO FMS -
ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. LUIZ GONZAGA DE
CARVALHO NETO - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTONIO STANRLEY

PEREIRA DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 06 de maio de 2019.

t :. c. n?:

EXTRATO DE CONTRATO 10120207/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.® 10120207/2019. PREGÃO PRESENCIAL n* 002/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.® 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jiuídica(s) para o fornecimento de Água Mineral e GarrafÕes, de
interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 37.560,00 (trinta e sete mil,

/^quinhentos e sessenta reais). VIGÊNCIA: Início: 06/05/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 -
PODER EXECUTIVO; 02.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.22.45 -
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.
SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Mtmicipal de Educação, pela CONTRATANTE e
o Sr. ANTONIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 06 de
maio de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO 10120208/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.® 10120208/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.® 002/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.® 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Conúatação de pessoa(s) jufídica(s) para o fornecimento de Água Mineral e
GarrafÕes, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 17.580,00 (dezessete
mil, quinhentos e oitenta reais). VIGÊNCIA: Início: 06/05/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS:

/^02 - PODER EXECUTIVO; 02.18 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS; 08.244.0028.2204
- MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.
SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social, pela
CONTRATANTE e o Sr. ANTONIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal (MA), 06 de maio de 2019.

Diário Oficiai

P^eimra Municipal de Bacabal - MA. Thivcssa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700.000 www.bacabal.nia.gov.br
Diário Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Adminbiração e Planqamento - Fone: (09) 36210533 - dom9bacabaljna.gov.br

Edição no BAC20190507


